Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO  DO  CONTRATO  Nº 021/2022/INTERMAT

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº INTERMAT-PRO-2022/19038

SIAG-C N° 02109/2022.1

I-CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO -  CNPJ: 03.831.971/0001-71

II-CONTRATADO:  LAVA JATO DAS NAÇÕES LTDA.  - CNPJ : 21.611.174/0001-60

III-OBJETO:  REFERE-SE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, SOB
DEMANDA, DE LAVAGEM DOS VEÍCULOS DE PASSEIO E VEÍCULOS UTILITÁRIOS, LOCADOS À DISPOSIÇÃO DO
INSTITUIÇÃO DE TERRA DE MATO GROSSO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRAS, MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, QUE DERIVA DA ADESÃO A ATA NA MODALIDADE
DE NÃO PARTICIPANTE DE REGISTRO DE PREÇOS N° 002/2022/MPMT, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE
REFERÊNCIA APRESENTADO E DEMAIS ANEXOS, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO.

IV-VIGÊNCIA:  O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA
ASSINATURA DESTE TERMO, ADSTRITO À VIGÊNCIA DOS RESPECTIVOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS.

V-VALOR TOTAL ANUAL: 15.174,00(QUINZE MIL CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS)

VI-FISCAL: SUPLENTE E GESTOR: RESPONSÁVEL: JÚLIO ANTÔNIO RIBEIRO - MATRÍCULA:  293790;  - SUPLENTE:
WILTON CHALES DO NASCIMENTO - MATRÍCULA: 291192;

VII - GESTORA DO CONTRATO: KARINNY  ARIELLE  AMORIM  DO  COUTO  -  MATRÍCULA:  302690

VIII-DOT. ORÇAMENTÁRIA:  04304 - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO; PROGRAMA 036; APOIO
ADMINISTRATIVO - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.000
SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA; FONTE: 240 - RECURSOS DE ARRECADAÇÃO PRÓPRIA.

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 18 de novembro de 2022. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - INSTITUTO DE TERRAS DE
MATO GROSSO - CONTRATANTE:  JOCINEI MENDES - CONTRATADO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 53c53a13

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T17:18:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial